
 

 

 

 

СОВЕТ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

26.09.2024                                                                                                            № 50 

р. п. Черлак, Омская область 

О внесении изменений в Решение Совета Черлакского городского поселения 

от 24.09.2013 № 47 «О бюджетном процессе в Черлакском городском 

поселении» 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Черлакского городского поселения Черлакского муниципального 

района Омской области, Совет Черлакского городского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Решение Совета Черлакского городского 

поселения от 24.09.2013 № 47 «О бюджетном процессе в Черлакском 

городском поселении»: 

1.1. Абзац 2 пункта 4 статьи 22 главы 5 «Исполнение местного 

бюджета и контроль за его исполнением» дополнить строкой «отчет об 

исполнении бюджета;»; 

1.2.Пункт 2 статьи 23 главы 5 «Исполнение местного бюджета и 

контроль за его исполнением» изложить в следующей редакции: 

«Решением об исполнении местного бюджета утверждается годовой 

отчет об исполнении местного бюджета с указанием общего объема доходов, 

расходов и дефицита (профицита) местного бюджета. 

Отдельными приложениями к решению об исполнении местного 

бюджета за отчетный финансовый год утверждается исполнение за отчетный 

финансовый год по: 

доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов; 

расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджетов; 

расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов 

бюджета; 

источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов». 

3.  Решение Совета Черлакского городского поселения опубликовать  



 

в официальном бюллетене органов местного самоуправления Черлакского 

городского поселения и разместить на официальном сайте. 

 

 

Председатель Совета  

Черлакского городского поселения                                                        В.В. Лысик 

 

 

 


